
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
) София. Московска № 33. Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855. e-mail: infofl sollacouncil.bg.

до
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

Столична община
for- Входящ №

СОА21-ВК08-18080
Регистриран на 09.12.2021

За проверка :https://sofia.bg/registry-report

. IllilllllllllllllilllLLIII 1111

и:

ДОКЛАД

От: Стефан Марков - общински съветник и Председател на СУСОПФ 
Дончо Барбалов - зам.-кмет на CO и управител на СОПФ

Относно: Предоставяне на средства от Специализирания общински 
приватизационен фонд за изграждане и ремонт на 3 броя детски площадки на 
територията на район ..Връбница“ Столична община.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

На свое заседание, проведено на 09.12.2021 г. Съветът за управление на 
Специализирания общински приватизационен фонд обсъди доклад вх. № 
СОА21-ВК08-17554/02.12.2021 г. от Младен Младенов - кмет на район 
Връбница относно предоставяне на средства за изграждане на 3 броя детски 
площадки на територията на район „Връбница“.

Район „Връбница“ CO е предложил за приватизация общински поземлен 
имот с идентификатор 68134.2820.2054 с площ от 467 кв. м. по кадастралната 
карта и кадастралните регистри (КККР) на гр. София, одобрени със Заповед № 
РД-18-39/20.07.2011 г. на изпълнителен директор на Агенция по геодезия, 

Докладът и проекта за решение се издават в 2 (два) оригинални екземпляра — един за адресата и един за
У АСО. Приложенията се сканират и са на разположение в АИССО

Page 1 of 6



картография и кадастър попадащ в урегулиран поземлен имот (УПИ) П-юб7,общ., 
кв. 3, м. „НПЗ Орион и съседни жилищни територии, находящ се в гр. София, 
ул. „Владимир Зограф“, с акт за общинска собственост (АОС) № 
2864/09.12.2013 г.

С Решение № 390 по Протокол 78/27.06.2019 г., т.16 на Столичен 
общински съвет се открива процедура за приватизация и се определя метод за 
извършване на приватизация чрез публичен търг за имота. На 07.10.2020 г. е 
сключена приватизационна сделка между Столична общинска агенция за 
приватизация и инвестиции и „Макси Фешън Груп“ ООД, ЕИК 204543084 и е 
сключен Договор № 010-19/07.10.2020 г. за продажба на общински нежилищен 
имот, чрез публичен търг с явно наддаване. Продажната цена на поземления 
имот възлиза на 99 000 /деветдесет и девет хиляди/ лв. без ДДС. Средствата 
постъпват по установения ред в сметката на Специализирания общински 
приватизационен фонд.

В районната администрация са постъпили сигнали и жалби, включително 
придружени с подписки от граждани за лошото състояние на някои от детските 
площадки на територията на район „Връбница“. Такива са площадките при бл. 
115-113 в ж.к. „Обеля-1“, бл. 605-606 в жж. „Връбница-2“ и с. Волуяк.

Заявлението на кмета на р. Връбница г-н Младен Младенов е за ползване 
на 30 % от средствата, придобити от продажбата на гореописания имот, които 
ще се ползват от район „Връбница“ CO за изпълнение на дейности от местно 
значение. Намеренията на ръководството на района са с възстановената сума да 
се изградят и ремонтират 3 бр. детски площадки, а именно :

1. В ж.к. „Обеля-1 “ при бл. 115 - бл. 113;
2. В ж.к. „Връбница-2“ при бл. 605 - бл. 606;
3. В с. Волуяк - старата чешма.
На основание разработените от р. Връбница 3 броя индикативни 

количествено - стойностни сметки се разчитат разходи в размер на 24 234,96 
(двадесет и четири хиляди двеста тридесет и четири лева и деветдесет и шест 
стотинки) лв. без ДДС, респективно 31 990,15 /тридесет и една хиляди 
деветстотин и деветдесет лева и петнадесет стотинки/ лв. с ДДС, съгласно 
приложените 3 броя количествено-стойностни сметки.

Ремонтът и новите съоръжения ще осигурят на децата от района 
безопасна и комфортна среда, ще им се даде възможност за разнообразни 

Докладът и проекта за решение се издават в 2 (два) оригинални екземпляра - един за адресата и един за
УАСО. Приложенията се сканират и са на разположение в АИССО

Page 2 of 6



забавни занимания на открито, като по този начин ще се осигури психическо, 
физическо и социално стимулиране.

След обсъждане, Съветът за управление на специализирания общински 
приватизационен фонд прие с мнозинство решение, с което одобри 
осигуряването на средства в размер до 32 000 /тридесет и две хиляди лева/ с вкл. 
ДДС за изпълнение на строително - ремонтни дейности по изграждане на 3 броя 
детски площадки на територията на р. Връбница.

Приложения :

1. Доклад вх. № СОА21-ВК08-17554/02.12.2021 г. от Младен Младенов 
- кмет на район Връбница.

2. Акт за общинска собственост № 2864 от 11.02.2021 г. на р. Връбница
3. Количествено-стойностни сметки - 4 бр. И-?

ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА СУСОПФ:

(СТЕФАН МАРКОВ)

3AM.-KMET НА CO И 
УПРАВИТЕЛ НА СОПФ:

(дончо баР £aj
БС/БС

Докладът и проекта за решение се издават в 2 (два) оригинални екземпляра — един за адресата и един за
У АСО. Приложенията се сканират и са на разположение в АИССО

Page 3 of 6



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 93 77 591. Факс 98 70 855. e-mail: intb'w sotlacouncil.bg. http://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 
на Столичния общински съвет

от 2021 година

За: Предоставяне на средства от Специализирания общински приватизационен 
фонд за изграждане и ремонт на 3 броя детски площадки на територията на 
район „Връбница“ Столична община.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл. 3, ал. 1, т.2 и т.З и чл.5 от Правилника за организация и 
работа на Специализирания общински приватизационен фонд,

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

1. Финансира район Връбница със средства от Специализирания 
общински приватизационен в размер до 32 000 лв. (тридесет и две 
хиляди лева) с ДДС за изграждане и ремонт на 3 детски площадки на 
територията на района.

2. Разходването на средствата да се извърши при спазване на Закона за 
обществени поръчки.

3. Район Връбница контролира всички дейности по изпълнението на 
решението.

4. Район Връбница представя отчети за усвояването на средствата, както 
следва:

Докладът и проекта за решение се издават в 2 (два) оригинални екземпляра - един за адресата и един за
УАСО. Приложенията се сканират и са на разположение в АИССО

Page 4 of 6



• Оперативни месечни отчети в направление „Правен и 
административен контрол“, на основание заповед на кмета на 
Столична община № СОА17-РД09-65 от 12.01.2017 г.;

• Шестмесечен оперативен и годишен счетоводен отчет в СУСОПФ 
и дирекция „Финанси“ за усвояването на средствата от Фонда.

5. След завършване и въвеждане в експлоатация на обекта, район 
Връбница и дирекция „Финанси“ на Столична община да отразят 
счетоводно увеличението на активите общинска собственост.

Настоящето решение е прието на ___заседание на Столичния
общински съвет, проведено на 2021 г., Протокол № 
от 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински
съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет: _________________

Георги Георгиев

Докладът и проекта за решение се издават в 2 (два) оригинални екземпляра един за адресата и един за
УАСО. Приложенията се сканират и са на разположение в АИССО

Page 5 of 6


